



Yeşil

ARSUS

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.

SAYI: 35

MART 2002

(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

Üç ayda bir yayınlanır.

BÖYLESİ DOKTORLAR ALKIŞLANMAZ MI?

On Yıldır AKDER' in Çalışma Programı içinde Bölgede Büyük Eksikliği Görülen 'Uzman Hekim Hizmetini' Köy ve Beldelere Hiç Bir Karşılık Beklemeyen Götürme Gayretini Gösteren Uzman Hekimlerimizi ve Bu hizmete Yardımı Dokunanları Takdir Etmemek ve Alkışlamamak Mümkün mü?

Sağlık konusunda hiçbir talebi geri çevirmeyen AKDER, üç aylık periyodlar halinde köy ve beldelere hizmet sunmaya çalışmış ve bu hususta özellikle sağlık danışmanı gibi önemli bir role soyunmuştur.

Derneğimizin görev alanı, tüzüğümüzde belirtildiği gibi havaalanından Samandağ hududuna kadar olan bölgedir. Bu bölgede özellikle uzman hekimlerimiz ile her türlü öneri ve çalışmalara katkıda bulunabiliriz.

SEÇİLMİŞ VE ATANMIŞLARIN BU ÇALIŞMALARIMIZDAKİ İŞBİRLİĞİ ÇOK ÖNEM ARZETMEKTEDİR

Genel olarak bu sağlık organizasyonları, muhtar veya belde başkanlarının istemi ile oluşmakta ancak bu hizmetin yapılabilmesi için mülki amir ve yetkililerden izin alınması gerekmektedir. Yani bir yerde devletin olanakları ile işbirliğine ihtiyaç duyulmaktadır. Ekseri köy ve beldelerde çeşitli uzman hekimlerin 300-400 kişiyi bulabilen hastalarına bu hizmeti verebilecekleri en uygun yer okullar olmaktadır. Bu güne kadar okullar adeta geçici bir polikliniğe dönüştürülüyor ve bu arada sağlık hizmeti veriliyordu.

Sağlık hizmetinden sonra okullara hiç bir zarar verilmiyordu. Ancak 3 Şubat 2002 günü Gözcüler Beldesi'nde yapılmak istenilen sağlık hizmetinin Kaymakamlığın bilgisi dahilinde, okulun İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün sağlık hizmetine uygun görmemesi üzerine Gözcüler Belediye Başkanından, anılan gün için başka bir yer istenmiştir. Sayın Belediye Başkanının, Gözcüler Beldesi'nde bize hizmetimizi yapabileceğimiz bir yer göstermemesi nedeni ile sağlık taraması gerçekleştirilemedi. Gözcüler Belde Halkı'ndan önceden bildirmemize rağmen sağlık gezimizi gerçekleştiremediğimiz için özür diler, bir sonraki dönemde telafisini vaadediyoruz. Gözcüler Beldesine sağlık çalışmalarımızı ertelememize sebep olan ilgililerin cevabi yazılarını okurlarımıza sunuyoruz. Yorum sizin...

Son üç aylık çalışma periodumuzdaki faaliyetler içinde bulunan 27 Aralık 2001 tarihindeki Nardüzü Kız Meslek Lisesi'ndeki diş ve göz hastalıkları konusundaki sağlık taraması gerçekleştirilmiş ve tespit edilen hastalıklarla ilgili önerilerinde bulunulmuştur. (Sayfa 2)

3 Mart 2002 tarihinde ise uzman hekimlerden kurulu sağlık ekibimiz Höyük Köyü'ne gidilerek "şahsa ait" bir binada sağlık konusundaki çalışmalarına devam etmiştir. (Sayfa 3)

<p>T.C. HATAY VALİLİĞİ İskenderun Sağlık Grup Başkanlığı</p> <p>SAYI: 1/98 KONU: Sağlık Çalışmaları.</p> <p>İskenderun 30 / 01 / 2002</p> <p>ARSUSLULAR KÜLTÜREL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİNE İSKENDERUN</p> <p>23.02.2002 Tarihli yazınız, Sağlık Grup Başkanlığımıza İskenderun Sağlık Grubu, yazınızda belirtilen Gözcüler İlk Öğretim Okulu ile Çetilli İlk Öğretim Okullarında Gözcüler Sağlık Derneği tarafından sağlık taraması yapıldığından ve rahatsızlıklara sağlık desteği sağlanabileceğinden yazınıza karşılık olarak sağlık taraması tarafımızca uygun görülmüştür. Görüşünüzü rica ederim.</p> <p>Dr. Zafer KARAHAN Sağlık Grup Başkanı</p>	<p>T.C. HATAY VALİLİĞİ İSKENDERUN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ</p> <p>SAYI: İ.Ö.Ş.İM.İM.4.11.06.04.540/98 KONU: Sağlık Kontrol Yapılması</p> <p>İSKENDERUN</p> <p>SAYIN: Mut UYAR Arsuslular K. Dayanışma ve Yardımlaşma Derneğine İSKENDERUN</p> <p>İLGİ: 24.01.2002 sayılı dilekçeniz.</p> <p>Dernek olarak sorular beklenmektedir. Ancak bir sağlık ekibi ile 3.02.2002 tarihinde Gözcüler Beldesi ve Çetilli köyü yöre halkına okulların izinleri kullanılarak sağlık hizmeti göstermek istenmektedir. Söz konusu hizmetin okulların eğitim öğretim dışında kullanıldığından beldeye uygun görülmemiştir. Bilginize rica ederim.</p> <p>MUSTAFA İLKERİTOĞLU Müdür</p>
---	--

28 ŞUBAT NEDİR?

'Devlet' in "Türk-İslam Sentezi" ideolojisinden ayrılarak anayasada yazılı "laik Cumhuriyet" e dönüş kararıdır.

"Komünizme karşı en iyi panzehir İslam'dır."

Laik Türkiye Cumhuriyeti' ni Amerika'nın dünya stratejisinde "Yeşil Kuşak" kuramına bağlamak 'Devlet' i sol düşmanlığı üzerine örgütlemek demektir. "12 Eylül müdahalesi" bu yolda tüm solu laik Cumhuriyetin Aydınlanmacı kişi ve kurumlarıyla birlikte toplumdun kazımak üzerine düzenlenmiş faşist bir darbeye dönüştürölüp yürütölüdü.

İrtica bu süreçten sonra hızlanıp tırmanarak 1997' de iktidara geçti. Ordunun gözü o zaman açıldı. Soğuk savaş sürseydi, Türkiye' nin bir İslam Cumhuriyetine dönüştürölmesi olasıydı. Unutanlar için 28 Şubat bildirisini özetle hatırlatalım:

• Cumhuriyet' in temel nitelikleri arasında yer alan laiklik ilkesi büyük bir titizlik ve hassasiyetle korunmalı, bunun korunması için mevcut yasalar hiçbir ayırım gözetmeksizin uygulanmalı, gerekiyorsa yeni düzenlemeler yapılmalı.

• Tarikatlarla bağlantılı özel yurt, vakıf ve okullar, devletin yetkili organlarında denetim altına alınarak Tevhid-i Tedrisat Kanunu gereği Milli Eğitim Bakanlığı' na devri

sağlanmalı.

- 8 yıllık kesintisiz eğitim tüm yurtta uygulamaya konulmalı.
- Kur'an kursları Milli Eğitim'in kontrolüne alınmalı.
- Din adamı eğitimi Tevhid-i Tedrisat Kanunu' na uygun yapılmalı.
- Tarikatların ve ilgili unsurların faaliyetine son verilmeli.

28 Şubat bitti mi?

Şimdi herkesin, çarpıtmadan, saptırmadan bir soruya yanıt vermesi gerekiyor:

Avrupa Birliği' ne giden süreç hangisidir?

Tarikat demokrasisi ve yolsuzluk ekonomisi mi yoksa bunları reddeden 28 Şubat süreci mi?

Bu soruya yanıt verirken, 28 Şubat sürecini asker başlattı diye peşin peşin karşı çıkma kolaycılığının arkasına sığınmamak gerekiyor.

Hikmet Bila ve İlhan Selçuk

28 Şubat 2001 tarihli Cumhuriyet Gazetesi

ARSUS

ARSUS: Keza Arsuz - Hatay İlinde İskenderun' un güneybatısında denize dökülen bir çay ve onun ağzındaki bucak merkezi (şimdi Uluçınar denilen kasaba) adının aslının, Luvi dilinde "Akkan akarsu" anlamına geldiği biliniyor.

Arsa iken Hellenleşme döneminde, akarsu adları Hellen dilinde eril olacağı ve eril adlara özgü bitiş olacağı için, arsas edildiğinden hiçkuşku duymuyorum.

Kaynak: Türkiye' deki tarihsel adlar Bilge UMAR (İnkilâp Kitapevi)

(Arsuz mu? - Arsus mu? tartışmasına katkıda bulunan İskenderun Devlet Hastanesi Göz hastalıkları uzmanı Dr. Hakan KAHRAMAN' a teşekkür ediyoruz.)

AKDER YÖNETİM KURULU:

Muti UYAR, Zeynel Abidin GÜL, Talat ÇİÇEK, İzzettin REYHAN- OĞLU, Hamit AYTAÇ, Sabahattin UYGUN, Cevat AYDEMİR.

DENETİM KURULU:

Nadir MURT, Edip BÜYÜKTEPE, Semir TOPALOĞLU

İSKENDERUNDA 112 ACIL YARDIM VE KURTARMA İSTASYONU NİHAYET KURULDU

İlçemiz İskenderun' da 112 Acil yardım ve kurtarma istasyonu hizmeti 4 doktor, 4 sağlık memuru, 4 şoför ve 2 ambulans ile 24 saat süreyle halkımıza sağlıklı hizmet için görevine başlamıştır. 112, vatandaşların acil durumlarda, (hastalık, kaza gibi) ücretsiz 112 telefonla ulaşarak, tan teşkilatlı, eğitilmiş personeliyle en kısa zamanda size ulaşarak, hastayı olduğu yerde ilk yardımı yapmak ve duruma göre hastaneye sevkini uygun ve sağlıklı bir şekilde yerine getirmek üzere hizmete başlamış bulunmaktadır. Acil durumlarda 112 nolu telefonu aramanız yeterli olacaktır.

Bu hizmeti sağlıklı şekilde imkansızlıklarla sunmaya çalışan personellerinin uygun kıyafetlerinin temini ve hastanelerde ambulans ve telsiz bağlantılarının kurulması bu hizmetin akışını sağlıklı bir şekilde sunmasını sağlayacaktır.

Not: 112 nolu telefonu, acil olmayan durumlarda lütfen arayıp meşgul etmeyin.

SAHİBİ :

Arsuzlular Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :

Nurattin ERBAŞ - Seyhan TAN
Erkan BAYIRLI

HUKUK DANIŞMANI :

Av. Nesrin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BİLEN
(İmzalı yazılar yazarın görüşünü belirtir)

Yazışma adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

v Bu Derginin Dizgi:

Mizampap ve Baskısı, BAYIRLI OFSET
Tesisleri'nde yapılmıştır.

İsmet İnönü Cad. No.187 - İskenderun

Tel. : (0.326) 617 85 39

TeleFax : (0.326) 617 52 32

BÖLGEYE HİZMETİN, ÜLKEYE HİZMET OLACAĞI DÜŞÜNCESİ İLE KARŞILIKSIZ SAĞLIK HİZMETİ YAPMAK İSTEYEN BU FEDAKAR DOKTORLAR ALKIŞLANMALI !...

Gözcüler Beldesi sağlık gezisine Kaymakamlığın yasağı nedeni ile vize alamayan AKDER, Höyük Köyü için şartlı vize alınca, kalabalık uzman doktor, sağlıkçı ve yüklü ilaç stokları ile Höyük Köyüne gitti. Kaymakamlığın okulu kullanma yasağı getirmesi nedeniyle, sağlık çalışmaları Salih Zeki PARLAR'ın yeni bitmiş boş apartmanında yapıldı.

Bu sağlık hizmeti gezilerinde, sadece hastalar muayene edilip, beraber götürülen onlarca koli ilaçları dağıtmakla kalmıyor, aynı zamanda halk sağlığı ve koruyucu hekimlik hizmetide verilmektedir. Örneğin; neden olduğu bilinmeyen başağrısı yüzünden ders dinleyemeyen ve başarılarını etkileyen öğrencilerimizin göz kusurları nedeni ile başağrısı çekmelerini bilmeleri ve nasıl tedavi olacaklarını öğrenmeleri, hem eğitimlerine hem de sağlıklarına katkı değil midir?

Malesef sağlık ocaklarında üstün bir gayret ile çalışan doktorlar, yoğun iş ortamında sağlık taramalarında ne kadar başarılı olabilirler? Koskoca Gözcüler Beldesi sağlık ocağında çalışan bir tek hekim hangi bir işe yetişsin? Üstelik uzmanlık alanı olmayan görevlerini de sayarsak...



Ençok yorulanlardan İç Hastalıkları Uzmanı Meysun DÖNMEZ ve Dr. Sami REYHAN hastalarıyla beraber.



Diş hekimi Süleyman UYAR'a oğlu, asistanlık görevini başarıyla yerine getirdi.



Nöroloji uzmanı Tansel TERZİ hasta akınına uğradı.



KBB Uzmanı Hatice EMİR sempatik tavırlarıyla takdir topladı.



Organizasyonun iki emekçisi göz hast. uzmanı Dr. Tahsin DÖNMEZ ve kadın hast. uzmanı Kadriye ÇİÇEKLI.



Cerrahi uzmanı Dr. Mahmut ŞANLI ve Üroloji uzmanı Resat ÇİÇEKLI yönetim kurulu üyesi Sebahattin UYGUN ve görevli hemşiresiyle yorgunluk atıyorlar.



Çocuk Hastalıkları Uzmanı Asaf GÜVEN'e çok iş düştü.



Evlilik yıldönümlerini, hasta bakım ve tedavileri sona erdikten sonra AKDER' in ikram ettiği pastayı keserek kutlayan Hatice - Murat EMİR ailesi.



Anestezi ve reanimasyon uzmanı Vicdan Hacılar ilaç dağıtımına nezaret etti. Esi plastik cerrahi uzmanı Alilla Hacılar da aramızda idi.

Pazar günü tatillerini bu hizmet için feda eden tüm doktorlarımıza, Höyük sağlık hizmeti organizatörleri Muhtar Ahmet Dural, Okul Koruma Derneği Başkanı Nesrin Topaloğlu' na ve hizmetin yapıldığı bina sahibi Salih Zeki Parlar ve Ailesine AKDER olarak hizmetlerinden dolayı şükranlarımızı sunarız.

NARDÜZÜ KIZ MESLEK LİSESİ' NE DIŞ ve GÖZ HASTALIKLARI TARAMASI



27 Aralık 2002 Perşembe günü Nardüzü Kız Meslek Okulu'nda diş hekimi Süleyman UYAR ve Göz hastalıkları uzmanı Dr. Mürüvvet ÖZGEN tarafından diş ve göz hastalıkları ile ilgili muayene ve tedavi hizmeti verilmiştir.

Diş tedavisinde gerekenlere müdahale yapılmış, reçete yazılmış ve diş bakımı hakkında gereken önerilerde bulunmuştur.

Göz kusurları olan öğrenciler tespit edilmiş ve mevcut şikayetlerine esas tedavileri önerilmiştir. AKDER yönetim kurulu üyelerinin katıldığı sağlık hizmeti esnasında okul yönetiminden okul hakkında bilgi alınmış eğitim ve sosyal yönden işbirliği önerilmiştir.

NARDÜZÜ KIZ MESLEK LİSESİ

KISA YOLDAN MESLEK SAHİBİ OLMASINI VE
YÜKSEK OKUL İMKANI TANIYAN LİSE,
BÖLGEMİZ KIZLARI İÇİN BULUNMAZ BİR FIRSAT

Okul, Karaağaç bölgesinde bulunan Nardüzü Beldesi'nde 1992 yılında eğitim ve öğretime pratik kız sanat okulu olarak başlamıştır.

1996-1997 yılından beri de Kız Meslek Lisesi olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir. Şu anda giyim ve çocuk gelişimi lise eğitimi, el sanatları, çiçek, makine nakışı, dikiş, kumaş boyama, resim dalları ile de pratik kız sanat okulu eğitime devam edilmektedir. Bu kurslara ilginin artması için yöre halkının desteğine ihtiyaç vardır. Bakanlıkça hazırlanacak telafi eğitim programlarına katılan ve başarılı olan kalfa, usta ve genel lise mezunlarına meslek lisesi diploması verilecektir. Okulun 6 atölyesi vardır. Bunların bir kısmı sınıf olarak kullanılmaktadır. 2001-2002 öğretim yılında lise 1.2 ve 3. sınıfta toplam 52 öğrenci, pratik kız sanat okulu olarak 56 öğrenci vardır.

Bu sayı pratik kız sanat okulunda yıl içinde değişmektedir. Bu okula girebilmek için; ilköğretim mezunu ve kız öğrenci olmak gerekiyor.

Kız meslek lisesinden mezun olan öğrenciler istedikleri takdirde bitirdikleri programın devamı niteliğinde veya en yakın programların uygulandığı meslek yüksek okullarına sınavsız olarak devam edebileceklerdir. Meslek yüksek okullarına sınavsız yerleştirilmiş öğrencilerden mezun olanların %10' undan az olmamak üzere kendi alanlarındaki lisans programlarında dikey geçiş için kontenjan ayrılacak ve bu adaylar dikey geçiş sınavı sonuçlarına göre yerleştirilecektir. Ayrıca öğrenciler isterlerse kendi alanlarındaki lisans programlarına veya kendi alanları dışındaki iki veya dört yıllık açıköğretim programlarına girmek istiyorlarsa üniversite sınavına da girebilirler.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI

Gelişmiş bir insan ile gelişmemiş insan arasındaki en büyük fark birincisinin geçmişteki olaylara "objektif" bakabilmesi; ikincisinin ise başarısızlıkların ardında bir "suçlu" aramasıdır. "Kimsenin kendine benzemeyene tahammül edemediği, herkesi kendimize benzeterek rahat etmeye çalışan" anlayışı yansıtan davranışlarımız, tarihimizi, kişisel geçmişimizi ve politik yönetim tarzımızda etkiliyor. Farklı düşüncelerle, kesinlikle karşı çıktığımız ideolojilerle düşünce üretme düzeyinde mücadele etmektense kavga etmeyi seçiyoruz. Bu durumun doğal sonucuda ülkemizde bireylerin bir araya gelerek toplum için üretim yapamamasıdır. Ortak çalışma bilincinin gelişmemesi; işbirliklerine yatkın olmayan 'herşey elimin menzili altında olsun' mantığıyla kaynak israfına yol açan çarpık anlayışı güçlendiriyor. Yurttaşlar bir araya gelemediği için kamusal alan için birşey üretilmiyor. Bu nedenle sivil toplum örgütlenmeleri çok önemli, eğer sivil toplum kuruluşları gerekli yaygınlıkta ve derinlikte örgütlenirse o zaman fırsatçı birey aşılırsa, sorumluluk duygusu olan bireye ulaşılabilir; toplu tüketim bilinci gelişir, bireysel çözümler yerine genel çözümler üretilebilir.

Bu günkü aşamada ülkemizdeki sivil toplum kuruluşlarının devletten ayrı bir söylemleri yok.

Bu kuruluşların devletten bağımsız davranacak güçleri de yok; özgüvenleri de gelişmemiş, özgüveni olmayan davranışlarda yurttaşlara güven vermiyor. O nedenle sivil toplum kuruluşlarının talepleri hem devlet hem de yurttaşlar tarafından "meşru" sayılmıyor. O zaman sivil toplum kurumları bir sorunla karşılaştıkları zaman birleşerek sorun çözme yerine hiyerarşi yapı içinde sorunları bir üste devretme yolunu seçiyor. Sivil toplum örgütleri gerekli güce erişememiş olmaları nedeniyle yatay örgütlenme yerine hiyerarşik ve dikey örgütlenme içinde yerlerini alıyor. Sorunlar sivil toplum örgütlenmesiyle çözülemeyince insanlar politik yakınlarına ulaşarak çözüm bulma arayışına giriyor. Bu baskın ilişki sivil toplum kuruluşlarının kolaylıkla politize olmasına yol açıyor. İktidarla bütünleşme, böylece haklarını kabul ettirme kanalları işletiliyor. *Oysa sivil toplum örgütlenmesinin amacı iktidarla bütünleşmek değil, kendi programlarını üretmek olmalıdır. Bu şimdilik uzak görünüyor. Çünkü ülkemizde herkesin "yetkili" olmaya çalıştığı "sorumlu" olmaktan korktuğu bir kültür tabanı mevcuttur.*

Derleyen : Seyhan TA N
Kaynak : Ekonomik Forum
Dr. Rüştü BOZKURT

BASINDAN SEÇMELER

Ülkede yaşananlardan alınacak dersleri sıralayan Nobel Ekonomi Ödülü sahibi Joseph Stiglitz: Arjantin' i IMF batırdı. Joseph Stiglitz, Arjantin örneğinden alınacak dersleri şöyle sıralıyor:

- Para birimlerinin değerinin hızla değiştiği bir dünyada bir ülkenin ulusal para birimini ABD Doları' na bağlaması büyük risk içerir.
- Küreselleşme bir ülkeyi ağır yoka sürükler. Hareketli kurlar darbeleri yumuşatıcı etkide bulunur.
- Halkın önemli bir kısmını işsiz bırakan bir hükümet görevini yerine getirmiyor demektir.
- Yalnız enflasyonla ilgilenmemeli, işsizlik ve ekonomik gelişme üzerinde de durulmalıdır.
- Bankalar, orta ve küçük şirketlere de kredi vermelidir. Aksi halde ekonomik gelişme olmaz.

CUMHURİYET 19 Ocak 2002

AB, gerçekten kendini bir Hristiyan Kulübü olarak tanımladığı için veya başka kaygılarla Türkiye' yi arastıra almazsa o, kendi bilecekleri şeydir. Öyle bir senaryo felaket olmaz.

Asıl felaket, Türkiye' nin AB' ye kızıp çağdaş uygarlık hedefinden vazgeçmesidir. *Güngör MENGİ SABAH 11 Mart 2002*

DİĞERİ NEDEN DIŞARDA?

Batın bankalar ile ilgili işlenmiş suç var ise, bu sadece göz altında tutulan banka sahiplerinin suçu değildir:

- Bu bankaların satış iznini veren bakanlar
- Özelleştirilmesini onaylayan kurullar
- Bu bankaları denetlemekle sorumlu olan Hazine
- Bu bankaları murakabe etmekle sorumlu olan murakabe şirketleri eşit derecede sorumludur.

Eğer bir sorumluluk aranıyorsa bu, bütün sorumlularda aranmalıdır. Eğer birileri cezalandırılacaksa, bütün sorumlular cezalandırılmalıdır. Sadece birkaç banka sahibini gözaltında tutmak, kafası kuma gömülü bir adaletsizlikten başka bir şey değildir.

Metin MÜNİR SABAH 20 Aralık 2002

KAMUDA ŞEFFAFLIĞA MHP FRENİ SÜRÜYOR

ANKARA - Kamu yönetiminde etkin denetim sağlamaya, suistimal ve rüşveti engellemeye yönelik "Türkiye' de Şeffaflığın Artırılması ve Kamuda Etkin Yönetiminin Geliştirilmesi Eylem Planı" MHP' nin engellemeleri nedeniyle bir türlü hükümet politikasına dönüşemiyor.

Fatma Sibel YÜKSEK 27 Şubat 2002 RADİKAL

BENZERLİK, BENZEMEK, BENZETMEK...

Türkiye Arjantin' e benzememiş...Benzetmenin dilimizde çeşitli anlamları var, Allah bizi korusun!...

Allah benzetmesin!...

Ne var ki Arjantin' i Allah benzetmedi...

IMF benzetti. Türkiye' yi de IMF benzetti...

Benzerlik burada! *İlhan SELÇUK 27 Aralık 2002 CUMHURİYET*

Telkom düğümünün çözümlenmiş biçimini gördükten sonra yakın geleceği daha net görme noktasına yaklaştık galiba diye düşündüm. Biz geçen yılın ikinci yarısından itibaren IMF' den ve uluslararası piyasalardan gelen uyarı sinyallerini doğru algılasaydık ve gereken önlemleri alsaydık kasmın ve şubat krizlerini yaşamayabilirdik. Bir adım daha atıp bu olayı çabuklaştırmanın, yani Derviş' i bir an önce kaçırmamın yararı olacağını bile söyleyebiliriz. IMF' ye kulak asmadan bildiğimiz yolda yürümeye, kayırmacı siyaseti sürdürmeye çalışalım ve kısa sürde nereye varacağımızı görelim. Sonuç olumlu olursa zaten sorun yok. Tam tersi olacaksa, yani Derviş faktörünün devreden çıkmasıyla ekonomideki kriz büsbütün derinleşecek, Derviş sayesinde ayakta duran hükümet çökecekse bunun bir an önce olmasında yarar var. İyisi mi ne olacaksa olsun, ekonomide ve politikada önümüzdeki seçenekleri daha net görelim.

Osman ULAGAY MİLLİYET 1 Temmuz 2001

ALEVİLER KANARYA SEVENLER DERNEĞİ'NE...

Kürtler de, Nakşibendiler de, Fethullahçılar da, Süleymancılar da, diğer 'korkulan' cemaat ve gruplar da kendi derneklerine zaten sahipler. Sadece derneklerinde isimlerini kullanmıyorlar. Aleviler sayesinde, Türkiye' de demokrasinin kanayan yaralarından biri daha gündeme geldi. Bakalım hükümet bu konularda ne yapacak.

İsmet BERKAN 16 Şubat 2002 RADİKAL

DÜŞMAN NEREDE?...

Devlet Bakanı Recep Önal, KİT' lerdeki danışman kadrolarının durumunu sordu. 23' ünden cevap geldi:

Ayda ortalama 1 milyar lira maaş alan 428 müşavire yılda toplam 5 trilyon 170 milyar lira ödeniyor. Bunlar iş yapmıyor, her ay bankamatikten parasını çekiyor. Kalan 36 KİT' te durum ne?

Öteki 35 bakanlıkta kaç danışman var ve devlet bunlara kaç yüz trilyon ödüyor? Türkiye artık savurduğu her kuruşu tasarruf etmeye ve tümünü üretime ve istihdama yönlendirmeye mecburdur. Bunu yapabilirsek hiç bir düşmanlık Türkiye' ye zarar veremez. Yapamazsak zaten düşmana gerek kalmaz.

Güngör MENGİ SABAH 21 Ocak 2002

KENDİNE YONTMAK SİYASETÇİNİN MAYASINDA VAR

Çoğumuz... Çok çektik ama, bu kriz bir yerde iyi oldu dedik... Siyasetin kendine çeki düzen vereceği yoktu... Devleti değiştireceği yoktu... Bunları bizim söylememiz normal değil mi? Ya politikacının söylemesi?... Bir politikacının çıkıp da "kriz bir yerde oldu, başka türlü Türkiye yapısal reformların üstesinden gelemezdi. Kamuoyuna anlatma olanağı bulduk" demesi normal mi?

Sanki... Siyasetçi istiyordu da kamuoyu direniyordu.

Mehmet TEZKAN 24 Aralık 2001 SABAH

DEVLET SAĞCI SENDİKA SEVERİ...

KESK ile MHP yanlısı Türk Kamu-Sen arasındaki örgütlenme yarışına devlet el attı. Çalışma Bakanlığı Türk Kamu-Sen' in üye formlarını memurlara dağıtma işini üstlendi.

7 Ocak 2002 RADİKAL

ONLARDA YARGILANSIN

Milletvekilleri 'Korkut Eken her şeyi bilgimiz dahilinde yaptırıyor' diyen paşalara tepki gösterdi.

Mehmet Y. YILMAZ MİLLİYET

TOP ŞİMDİ DGM SAVCILARINDA...

Bu emekli generallerin, çıkar amaçlı suç örgütünün kurulmasını sağlamak, çetenin sevk ve idaresinde rol oynamak, kanunun suç saydığı eylemlerin yerine getirilmesi için emir vermek, son olarak da kanunun suç saydığı eylemleri övmekten yargılanmaları gerekiyor.

Derya SAZAK MİLLİYET

HALK TEMİZ TOPLUM İSTEDİ, ÇETE DEĞİL.

Emekli generaller TCK 'nın 312/1 maddesindeki "yasanın suç saydığı eylemi övme suçu"nu işlediler. Milyonlarca insan "Bir dakika karanlık eylemi" yaparken "temiz toplum"u arıyordu. Çetelerle gurur duyulmasını değil!

14.02.2002 MİLLİYET

EKEN' İ ÇETEYE DE SİZ Mİ SOKTUNUZ?

Emekli paşalara soruyorum: Uyuşturucu kaçakçıları, kumarhane baronları, onların korumaları ve kara para aklayıcıları ile birlikte olmasını siz mi söylediniz Korkut Eken'e? Çatlı ve çetesizle bilginiz dahilinde mi buluştunuz?

Tuncay ÖZKAN 14.02.2002 MİLLİYET

AKDER'İN ONUNCU YILINDA UNUTULMAZ GEÇESİ

Onuncu yılında kurucularına hizmetlerinde yardımcı dokunan üye, hemşerileri ve dostlarına teşekkür konuşması ile başlayan gece, coşku içinde devam etti. 19 OCAK 2002 tarihinde Toyota Plaza salonunda organize edilen geceye yöre belediye başkanlarından; Gözcüler Belediye Başkanı Aziz YAZAR, Gökmeydan belediye başkanı Akil KARACIĞER, ve Madenli belediye başkanı Asaf GÜVEN katıldı. On yıllık geçmişte en fazla katılım yine bu belediye başkanlarında ...



Nardüzü ve Karaağaç belediye başkanları ise derneğimizle sıcak ilişkileri ve davetli olmalarına rağmen mazeret bildirerek gecemize katılmadılar. Arsuuz Belediye başkanı Ersoy HOCAOĞLU ise sağlığı nedeni ile katılmadı. Ancak telefon ile derneğimize başan dileklerini iletiler. Akçalı ve Üçgüllük belediye başkanlıklarının neden katılmadıklarını biz de bilmiyoruz. Tüm dayanışma gecelerinde olduğu gibi köy ve beldelelerden katılım oranı fazla idi. Aydınını, esnafını, köylüsünü bir araya getiren derneğimiz bu sayede dayanışmanın da güzel bir örneğini sergiledi. Kurucu üyelerden Dr. Asaf GÜVEN, Süleyman SAYGILI ve Fuat BAYAR bu dayanışma gecelerimizin değişmez aboneleri olma özelliklerini devam ettirdiler. Nihat ÇATIKKAŞ, Davut BAYAR, Semir TOPALOĞLU, Ali HOROZ, Ali ATAR, Mehmet UYAR, Rızkullah ÇAPAROĞLU, Ali MURT, Mahmut REYHANOĞLU Cemil KIRMIT, Münir GÖKPINAR isimleri aklımıza gelen diğer abone davetlilerimizdi. Tüm yönetim ve denetim kurulları hep bu etkinliklerde görev aldı. Ancak bu son gecemizdeki uğraşları daha candan ve istek dolu idi. Gecenin ilerleyen saatlerinde Toyota Plaza sahnelerinden yerel sanatçılarımızda Sami YILMAZ birbirinden güzel şarkılarla davetlileri coşturdu. Kısaca AKDER'in ekstra menü ilavesi, Toyota Plaza'nın sahane servisi ve müziği ile tüm davetlilerin beğenisini kazandı.

NEREYE ?!...

NURETTİN

ERBAŞ

SANAT MI?...

Düşünürler, yazarlar, uzmanlar, şairler, ressamlar ve daha niceleri... Yıllardır tartışa dursunlar!... "Sanat, sanat için mi?..." yoksa "sanat toplum için mi?" Yıllar sürdü bu tartışma... Sürecekte... Ama günümüzde sanat öylesine şekil değiştirdi ki ... Sanat, sanatlığından utanır oldu. Öyle ya! Dansözleri çıkar ortaya soyunur, adına sanat (?) derler. Artisti, şarkıcıyı soyunur, mankeni soyunur, hırsız - hırsız soyunur... Adı yine sanat(?) olur!..

Ne yazık ki günümüzde çıplaklığın; orasını, burasını göstermenin adı sanat(?) oldu çıktı. Toplum olarak birey olarak utanıyor, sikilyoruz. Nerede kaldı toplum ahlakı nerede kaldı?... Nereye gidiyoruz? Nere-deydik? Nerelere geldik? Hani kültür yapımız?...Bir vekilimiz çıktı ve bazı gerçekleri dile getirdi. Getirdi getirmesine ama o sahte sanatçılardan, sanatçıyı diye geçinenlerden de olmadık. Sözleri işittik. Kendisinin kulaklarını saygıyla çınlatıyorum. Şunu da söylemeden geçmeyeceğim soyunmakla sanatçı olunsaydı her halde itler, çakallar, inekler en büyük sanatçı olurlardı şüphesiz. Öyle ya onlar her zaman soyunuk değil mi?...

YARIŞMA

AKDER olarak; kimi zaman yalnız, kimi zaman da TRAFİKDER' le ortaklaşa olarak yıllardır Arsuuz ve çevresindeki ilköğretim okullarını kapsayan "Bilgi-Kültür" yarışmaları düzenledik. Derecelere bakılmaksızın yarışmalara katılan tüm okullara ve öğrencilere ödülleri verdik. Bu yarışmaları organize eden biri olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan da sponsorluk sağlandı. Yarışmaları daha ilgi çekici hale getirdik. Bizi destekleyen, hep yanımızda olan kurum ve kuruluşlara, bizimle olan okullara, müdür ve öğretmenlerine gerekli ilgiyi ve anlayışı sağlayan İlçe Milli Eğitime buradan saygılarımı sunuyorum.

Sözü tüm yarışmalara rağmen yarışmalara katılmayan, katılmak istemeyen okullara getirmek istiyorum...

Neden katılmazlar, neden gelmezler bilemiyorum.

Oysa ki amacımız yöre insanını, kırsal kesim öğrencisini her türlü sosyal etkinliklere, dayanışmaya, tanışmaya hazırlamak. Onları o daracık çevreden çıkarmak, ileriye dönük etkinliklere katılmalarını sağlamak. Gelecek, görececek, tanıyacak, yarışacak ve en önemlisi kendini tanıyacak, yani bir çeşit "eğitim" i sağlamak. Öğretmenlerimizin, müdürlerimizin, Okullarımızın yaptığına, yapmak istediklerine katkıda bulunmak, yardımcı olmak. Amacımız o genç beyinlere kendini kanıtama, kendini tanıma fırsat vermektir. Galiba kendimizi anlata-

madık. Bir sivil toplum örgütü olarak tüm çalışmalarımızın yöre halkı için olduğunu, Arsuuz ve çevresi için olduğunu sizler için olduğunu v utmayız. Değerli eğitimcilerimiz!... Mayıs ayında yapılacak etkinli- lere hazırlanalım. Şimdiden başvurumuzu yapalım grubumuzu oluşturalım.

HANI HİZMET?...

Yıllardır yazdık, çizdik!... Arsuuz' a ve çevresine hizmet götürülemiyor diye... Arsuuz'a ve çevresine gönül verenlerden öneriler geldi, konuşmalar, tartışmalar yapıldı. Ama en ufak bir çalışma görülmedi. Seçilmişler hala kış uykusunda galiba... Hiç kimse ortaya çıkıp ta "ben hizmet için varım" demiyor, diyemiyor. İlçe olmayı çoktan hak- keden güzel Arsuuz'a neler yapılamaz ki?... Örneğin; narenciyeyi değerlendirmek için bir meyve suyu fabrikası kurulamaz mı?... Örneğin; bir un fabrikası kurulamaz mı?... Örneğin; sebze ambarı olan yöremizdeki sebzeleri değerlendirmek için bir sebze hali kurula- maz mı?... Böylelikle üreticiler ta İskenderun' a gelme zahmetinden ve masraflarından kurtarılamaz mı?... Arsuuz' lu üreticilerin İskenderun hal pazarına bırakılan çeşitli vergiler. Arsuuz ve çevresinde değerler denirilemez mi?... Örneğin; yetenekli sporcuları bir araya getirip futbol- da, voleybolda, basketbolda, güreşte ve nice spor dallarında Arsuuz' adı altında takımlar oluşturulamaz mı? Sporda Türkiye' ye damgamızı vira- ramaz mıyız? İklim olarak, doğa güzelliği olarak, ulaşım olarak v... olan zenginlikleri değerlendirecek beş yıldızlı turizm tesisleri kurula- maz mı?... ARSUUZ' da bir sanat, kültür, tiyatro, sinema binası kurula- maz mı?... Asırlardır süregelen - ve ne yazık ki kaybolmaya yüz tutan - geleneklerimiz, göreneklerimiz (yumurta bayramı, aba güreşi v.b.) canlandırılmaz mı? Geliştirilemez mi? Sahip çıkılmaz mı? Tüm Türkiye' ye tanıtımı yapılamaz mı? Bir doğa harikası olan yöremize bir hastane yapılamaz mı? O tertemiz o pırl pırl hava güneşin sağlayacağı yararlarla nice hastalar derman bulamaz mı acaba?...

Yakılan yok edilen bazı ormanlık alanlarımız yeniden can- landırılmaz mı? Hele hele toplumun temelini oluşturan kültürü sağlamak amacıyla topluma aydın bir nesil kazandırmak amacı ile eğitim - öğretime ağırlık verilemez mi? Bırakın tek bir liseyi her bir köyde lise yapılamaz mı? Arsuuz yöresinin o güzide, o gençcik beyin- leri, yanımız olan o gençler ta İskenderun'a gelmekten kurtarılamaz mı? Yapılır, yapılır yapılmasına ama bunları yapacak yürekli atılma- cı kişiler nerede? Bürokratlarımız nerede?... Seçilmişler nerede? Ne- rede bağrımızdan çıkıp başarılı olmuş gerek çevrede ve gerekse İskenderun dışında yaşayan insanlarımız? Nerede aydınlarımız? Ne- rede yöneticilerimiz? Nerede duyarlı vatandaşlarımız?

Nerede?... Nerede?...

NAZLIMA

Başın gibi geliyor aklıma Nazlı'nın
Seninle dünü yaşadıklarım,
Beni beklettiğin o kaplıca nişanları,
Yağmur olup yağın sevdi türkülerini,
Dalgalarla oynayan mavi kanatlarını,
Hulu avımsayorun gün gibi Nazlı'nın
Bakışlarını talle ve yukarı uçularını,
Bir portakal bahçesinin renk renk ışıklarını,
Güzelliğinin hazinesinde saklı kalan yıldızları,
Ercişi güzelliğini hala gözyorum Nazlı'nın...
Rüyat bir vapur düdüğü ile süzülüyor,
Kıpırlı dalgalardaki beyaz sevdaları,
Ve türkülerce hışırtı alan uşakları,
Ağırlık acıların gözyorum Nazlı'nın
Güzelliğine ve aşkına hapşırıp,
Bir masa gibi ezilip,
Benimle süzüp geçiyoren akıcı karantlı yıldızlarını,
Hulu avıyla yudumlayorun Nazlı'nın...
Gözlerini düşündürüyor uzunu, uzunu
O bir aız gibi yukarı ve bir hançer gibi gözlerini,
Kulakları gözlerine, aradan hallime,
Saplanıyor hissediyorum Nazlı'nın,
Ne renk obayınan dahi bilemediğin,
Bakışlarında usul, usul estiyim gözlerini,
Bir cömürün karalından emicizliğe uçun,
Çiçek kokan, bahar kokan, sevdi kokan,
Ağırlık düşündürüyor, yazıyorum...
Kulaklarında uşakları, çalıyor,
Ağustos buçuklerinin eşliğinde,
Alez buçuklerinin göze çiçeklerine sitemi,
Ve çukur dikenlerinin dokunmaya gelvarıp,
Neşir seni katlatıyor bana Nazlı'nın...
Güneğin ilk ve son ışıklarını,
Kaybolduğu nice akşam hatlerinde,
Senin eseli güzelliğini gözyorum...
Bir türk eceren başlangıç hissediyordun,
Sana olan tutkunun verdiği zaafıyla,
Yazgının alışlarında düşünce gücünü,
Kerem darına düşmüş eden yazgıncıyı,
Düşünüyorum Nazlı'nın...
Yasaklısın tüm mevsimler,
Benliğimle yarıdanan tüm tabiat,
Yolları meydan oluyun tüm sarıya,
Nihanda oluyorsun, düşünceyle öptüğün,
Yanıtlarında uşakları Nazlı'nın...
Ve beklettiğin usuz kollarında beni avılsaca...
Ellerinde bir kışkık akşam çiçeği,
Onları üfleyle gece sarıya,
Ağabirinde ezilip,
Hulu gün gibi aklımda Nazlı'nın

Nazlı'nın ERBAS

RUBAİ...

Hazırlayan: Ali Nevruz ERBAS
(Bursiyer Öğrenci)

ÖĞÜT

Sen neysen, öyle ol, değişme; olduğun gibi GÖRÜN,
Çalış çalışabildiğinçe; oldukça işin GÜCÜN...
Güvenme hiç kimseye; dost bildiğin seni VURUR,
Adama dayanma ölü, ağaca dayanma KURUR...

Para bütün felaketlerin anasıdır
diyen acaba fenalıkların ba-
başını tanıyor mu?

Çıplak Ayakla Dolaşmayınız!
Hayal Kurdukları ayağınıza batabilir!

Vakit Nakittir...
Veresiye Teklif etmeyiniz!

Türk'ün akı başına
ASSOORAAA gelir!...

Herkesin zengin olduğu yerde
zenginlik; herkesin yoksul olduğu
yerde yoksulluk yoktur!

24 SAAT AÇIĞIZ...
İmza: TC Bütçesi

Kararsız olma!
Son kararın bir sonrakine uysun.

Unutmak için içiyorum...
Hesabı vermeyi unutmayın
da, neyi unutursanız unutun!
(Meyhaneci)

Hazırlayan: Onur BİLEN e-mail: onurbilen@hotmail.com

GERÇEK BU! dedi birileri...

"Çalmak suçtur; suç kötüdür. Kötülük ise her zaman ah-
laksızlıktır" diyen bir etikçiye: "Bir insanın hayatını çalmak mı,
yoksa parasını çalmak mı en büyük suçtur?" diye son-
duğumuzda "Hayatını" demiştir.

Oysa ki; bir kölenin özgünlüğünü yani hayatını çalan efendi
SUÇSUZ, efendisinin parasını çalan kölenin ise SUÇLU
sayıldığını söyleyebiliriz...
MASKE

KİM İSTİYOR? KİM İSTEMİYOR?

- ⊕ Lise öğrenimi için 40 km. uzaklıktan kimler İskenderun' a gitmek istiyor?
- ⊕ Çift yönlü İskenderun - Arsuz yolunu kimler istemiyor?
- ⊕ Barnağın bitmesini kimler istemiyor?
- ⊕ Arsuz civarına İlyardım Hastanesini kimler istemiyor?
- ⊕ Bölgemizdeki fakülteleri kimler istemiyor?

BİZ İSTİYORUZ!... KİMLER İSTEMİYOR?...

MASKE'NİN
DUYDUKLARI...

Yazarınız (!) MASKE, yıllık izninin bir kısmını kullanmak üzere
Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi' ne gitmiştir.
Yazılarına 3 ay sonra devam edecektir.

İlgililer akdermaske@hotmail.com veya
maskeakder@spinfinder.com veya
Prof.Muammer Aksoy Cd. No:18 İSKENDERUN
adreslerinden ulaşabilirler. Esprilleriniz soğuk olmadığı sürece
ağaka ile incelenecektir...

ISKENDERUN KAYMAKAMLIĞI İLÇE TRAFİK KOMİSYONUNUN KARARI : ISKENDERUN-ARSUZ ARASI HIZ SINIRI 50 KM.

AKDER olarak 24.08.2001 tarihinde Iskenderun - Arsuз karayolunda kazalara neden olan yerleşim alanlarındaki hız tahdidi uygulamasına yazılı isteğimiz 10.10.2001 tarihli İlçe Trafik Komisyonunda görüşüldü.

KARAR: Iskenderun - Arsuз arasında yol boyuncayerleşim alanı olduğundan, yerleşim yerinde hız sınırı 50 km, yerleşim dışında 90 km, olduğunu araç sürücülerini bilmektir. Bunun için Iskenderun - Arsuз arasında bulunan yol üzerine hız limiti belirtecek levhalarının konulmasına gerek duyulmadığını oybirliği ile red kararı verilmiştir.

Komisyon' da imzaları bulunan üyeler:

Kaymakam Günhan SARIKAYA (İlçe Trf.Kom. Bşk.), Altıg KIZILKAYA (Belediye Bşk. V.), İlçe Emniyet Müdürü Safih GÖKALP, İlçe Jandarma bölük komutanı vekili Ömer KARADEMİR, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hayrettin BEREKETOĞLU, Karayolları 53. Şube Şefliği temsilcisi Nurhan ÇOBAN, Şöförler Odası Başkanı O. Sıtkı AKIN.

50 KM HIZ LİMİTİ UYGULANIYOR MU?

Iskenderun - Arsuз Karayolu üzerinde Karaağaç Beldesi hariç hiç bir yerde bu hız sınırı uygulanmadığı ve uygulanmadığı herkes tarafından bilinmektedir. Hatta emniyet mercileri tarafından zaman zaman yapılan radar kontrollerinde yapılan uygulamada bu yolda halen hız sınırı 90 km. olarak kabul edilmektedir. Bu karara imza atanlar dahil, bu yolda yol boyunca 50 km. hız sınırına kaç kişi nymaktadır acaba?...

SÜRÜCÜLER İSKENDERUN - ARSUZ KARAYOLUNUN YERLEŞİM ALANI ODUĞUNU BİLİYOR MU?

Yaptığımız araştırma ve soru sordığımız vatandaşlar ve sürücülerin böyle bir sınırlamadan haberleri yok. Konuştuğumuz ve hız sınırı radar kontrolü ile denetleyen jandarma komutanlığı trafik ekiplerinde bu yolda hız sınırı 90 km olarak baz tutuklarını ifade ettiler. Yol güzergahının kapsamında sınırları olan belediyelerin başkanları, böyle bir hız sınırı uygulamasının denetlenmesi için, bu yolu kullanan sürücülerinin böyle bir hız sınırı uygulamasından bilgilendirilmesi amacıyla hız limiti levhalarının konulması konusunda feni fikirler.

TRAFİK HAFTASIN'DA BİLGİ YARIŞMASI

Geleneksel hale getirdiğimiz "Arsuz Karaağaç" yöresi ilköğretim okulları arası "Genel kültür - Trafik" konulu bilgi yarışmasının bu yıl mayıs ayının ilk haftasında altıncısı yapılacaktır. Yöremizdeki tüm okullar bu yarışmaya davetlidir. Bu yarışmaya katılan öğrenci ve okullara kırtasiye, kitap yardım yapılmakta ve dereceye girenlere para ödülü verilmektedir. Küçük dimağlara trafik bilinci vermek, öğrencilerin yarışma deneyimlerini artırmak, sosyal faaliyetlerini teşvik amacı ile yapılan bu yarışmalar bugüne kadar İlçe Milli Eğitimin işbirliği ve üyelerimizin maddi katkıları ile gerçekleştirilmektedir. Bu yıl derneğimizin verdiği kitap kırtasiye ve para ödülü yanında bir çok kurum, kuruluş ve kişilerde ödül olarak dağıtılmak üzere bağışta bulunacaktır. 14.06.2001 tarihinde elim bir trafik kazasında eşini kaybeden eski yönetim kurulu üyemiz Mahmut KIREMİT' inde yapılacak kompozisyon yarışmalarında sponsorluk yapmak istemektedir.

GÖKMEYDAN BELEDİYESİNİN ÖLÜM KAVŞAĞINDAKİ ÖNLEMİ: IŞIKLI LAMBALAR

Iskenderun - Arsuз karayolunda aşırı sürat nedeni ile kazaların en yoğun olduğu yerlerden biri olan Gökmeydan Beldesi kavşağında bile hız sınırı tanınmıyor. Beldenin karayolu üzerindeki yerde yerleşim birimi olduğunu bildiren hiçbir uyarıcı levha yok. Gökmeydan Belediye Başkanı ile yapılan görüşmeler sonucu üç ay önce kavşağa hakim yüksekçe bölgede askıya alınan onlarca lambanın ışığı bir yerde sürücülerini uyandırıyor. ve hızlarını kesmelerine sebep olduğunu varsayıyoruz. Ayrıca derneğimizin karayolu kenarında sürücülerin trafikte dikkatlerini çeken "Trafikte saygı yaşama saygıdır." levhası konuldu. Bu önlemlerden sonra yani son 3 - 4 aydır bu kavşakta ölümcül kaza olmadı. Kavşak çevresindeki belediye tarafından yapılan düzenlemenin bitmesinden sonra ışıklı sinyalizasyon düşünülmektedir.

AKDER KÖŞESİ

DUYARLILIK, SORUMLUK ve YETKİLİLER

Toplanılarda çağdaşlık ve medeniyet arttıkça, duyarlı bireylerin önemi ve sayısında artmalıdır. Duyarlı birey yaşadığı yerdeki sorunları dile getiren toplumun menfaatinin gözetilen kişidir. Sorumlu birey, eğitimli, demokrat, akılcı, üretken, dürüst, kültürlü, kişilikli insandır. Düşünün Iskenderun - Arsuз karayolu genişletme hatta çift banlı olma gündeme geliyor. Yol yapım faaliyetleri için araçlar bile hazır. Yolun yapılacağına dair demeç üzerine demeç veriliyor. Ama seçilmişler atanmışları, atanmışlar seçilmişleri suçlayarak yol yapımı duruyor. **Kamuoyu yolun neden yapılmadığını merak ediyor. Hiçbir yetkili kamuoyunu aydınlatıcı bir bilgi vermiyor.** Yolumuz genişlemedi, çift banlıda olmadı. Bari mevcut yolda kazaların azaltılması amacı ile AKDER olarak bu yolda yerleşim alanlarının tespiti ve hız sınırının denetimi isteniyor. İlçe Trafik Komisyonunun kararı: 35 Km' lik yolun yerleşim alanı içinde olduğunu dolayısı ile hız sınırının 50 Km. olduğu belirtiliyor. Ancak sürücüler, bu hız sınırını bilmediğinden uyguladığı da yok. Bu güne kadar denetimi yapan görevlilerin de bu yolda hız sınırı olarak 50 km'yi ölçü almadıklarını ifade ediliyor. Yolda ne bu hız sınırı belirtilen levha var, ne de yerleşim alanı olduğunu belirten bir işaret var. **Hiçbir yetkili bu hız sınırı hakkında kamuoyunu aydınlatıcı ne bir demeç verir, ne de bilgi.** Hatta yöre belediye başkanlarını bile İlçe Trafik Komisyonu'nun bu kararından bilgileri yok. Iskenderun Devlet Hastanesi'nin önündeki cadde ile İsmet İnönü

Caddesinin keşiştiği kavşakta iki taraflı park edilen araçlar yüzünden maddi hasarlı kazalar ve hastalarını acil olarak hastaneye götürmek isteyen vatandaşların şikayet nedeni ile İlçe Trafik Komisyonunda görüşülmek üzere 1997 yılında Trafik-Der dilekçe veriliyor. Bu sorun da dün kadar çözülmedi. İki hafta önce gibi yakın zamanda, nihayet İlçe Trafik Komisyonu'nda da temsil edilen Belediye Başkanımıza bağlı trafik zabıtası, insiyatifini kullanarak kavşağın girişindeki 20 metrelik bölüme park yasağı şeridi çekiyor. **Hastane yolu üzerinde kavşağa yakın iki tarafın park etme yasağının neden uygulanmadığı hakkında dilekçemize dört yıl aşkın süredir cevap verilmedi.**

AKDER olarak faaliyet kapsamındaki bölgede onyıldır tüm köy ve beldelere uzman hekimler tarafından en azından sağlık danışmanı hizmeti verilmektedir. Sanki bölgenin hiçbir sağlık problemi yokmuş gibi davranarak işbirliği önerimiz reddediliyor. **Gönüllü sağlık hizmet istediğimizin yetkililerce neden kabul görmediği bilinmez.** Iskenderun' da yakın zamanda gece vakti halkımızı telaşa sokan deprem oluyor. "Artçı mı? öncü mü?" rivayetleri nedeni ile vatandaş tedirgin. Yine yetkililerden aydınlatıcı bir bilgi yok.

Yönetimdeki yetkililer hep duyarlı toplum diyerek her alanda ve ortamda insanımızın duyarlı olmasını isterler. Peki duyarlılık konusunda yöneticilere, devlet adamlarına ve bürokrasi' ye ne demeli? İnsanlara öncü olmaları gerekmez mi?...